2023年３月26日

 関係選手・保護者 様

（一財）愛知県バスケットボール協会

会長 加 藤 宣 明

アンダーユース部会長 大 石 敬 治

                                            （公印省略）

育成センター事業への選手の招集について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、公益財団法人日本バスケットボール協会（以後

JBA）の活動に関し、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、JBA におきましては強化・育成方針に基づき、日本代表となる優秀な選手をＵ12、Ｕ14、U16 カテゴリーと

一貫して育成し、定期的に育成環境を提供する『育成センター事業（Development Center＝DC、以後DC）』を実施

しております。このJBAの強化・育成方針に基づき、当協会ではアンダーユース部会が中心となって愛知県育成センタ

ーを企画・運営しています。また本事業に推薦された選手は、定期的に行われる練習で指導を受け、選考を経た上で将

来は愛知県の代表として国体（少年男子・女子）に出場する可能性があります。

したがって以上のような本事業の性格に基づき、推薦された選手には、以下の条件を除き本事業には毎回必ず参加す

ることをお願いいたします。

敬具

記

欠席許可条件

 （１）学校行事（定期試験・体育大会・進学試験など）

 （２）公式戦

（３）病気・けが

（４）忌引き

なお、選手の招集に関するご質問・お問い合わせは、アンダーユース部会まで直接連絡してください。

＜問い合わせ＞

アンダーユース部会長 大石敬治  勤務先：愛工大名電高等学校

Ｅメール：  cage.05.26@gmail.com     連絡先：  080-6909-0899

以上